

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านยาเป่า ซอยโชคเจริญ  
ทรัพย์ ๑ - ซอยยิ่งเจริญสุข ๑ หมู่ที่ ๑ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๒๖๑,๖๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป โดยทำการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (ชนิดปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่  
(Pavement in-place recycle) ขนาดความกว้างประมาณ ๔.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ  
๗๒๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๘๘๐.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลน  
เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ มิถุนายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑,๒๓๙,๙๖๕.๒๗ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ แบบ พร.๔
  - ๕.๒ แบบ พร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นายศักดิ์ดา กันหาเวียง
  - ๖.๒ นายถาวร อินทียศ
  - ๖.๓ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล
  - ๖.๔ นายศุภากร คันธรักษา

## สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร อ.เมือง จ.ลำปาง

ประเภทงาน ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต Pavement In-Place Recycling

วันที่ 15 มิถุนายน 2563

โครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านย่าเป้า ซอยโชคเจริญทรัพย์ 1 , ซอยยิ่งเจริญสุข 1

สถานที่ก่อสร้าง ภายในชุมชนบ้านย่าเป้า ซอยโชคเจริญทรัพย์ 1 - ซอยยิ่งเจริญสุข 1 หมู่ที่ 1 ต.ชมพู อ.เมือง จ.ลำปาง

ประมาณราคาตามแบบแปลน

จำนวน

8

แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	910,133.05	1.3624	1,239,965.27	
สรุป				1,239,965.27	
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ				1,239,965.27	
หนึ่งล้านสองแสนสามหมื่นเก้าพันเก้าร้อยหกสิบห้าบาทยี่สิบเจ็ดสตางค์					

เฉลี่ยราคาค่าก่อสร้างประมาณ

430.54 บาท/ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง คำสั่งที่ 1512/2563 ลงวันที่ 5 มิถุนายน 2563

ลงชื่อ ..... ประธานคณะกรรมการ  
( นายศักดิ์ดา กันหาเวียง )  
รองปลัดเทศบาล

ลงชื่อ ..... กรรมการ  
( นายถาวร อินทียศ )  
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ ..... กรรมการ  
( นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล )  
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ ..... กรรมการและเลขานุการ  
( นายศุภภากร คันธรักษา )  
นายช่างโยธาอาวุโส

สรุปราคากลางงานปรับปรุงถนนด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต Pavement In-Place Recycling

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต (Pavement In-Place Recycling) ภายในชุมชนบ้านยาป่า ซอยโชคเจริญทรัพย์ 1, ซอยยิ่งเจริญสุข 1

สถานที่ก่อสร้าง ภายในชุมชนบ้านยาป่า ซอยโชคเจริญทรัพย์ 1 หมู่ที่ 1 ต.ชมพู อ.เมือง จ.ลำปาง

วันที่ 15 มิถุนายน 2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วยxFF	รวมราคา
1	งานพื้นทาง							
	1.1 งานเสริมพื้นทาง (หินคลุกปรับระดับ)	ลบ.ม.	80.00	300.26	24,020.80	1.3624	409.07	32,725.94
2	งานปรับปรุงซ่อมแซมชั้นพื้นทาง		-	-	-	-	-	-
	2.1 Pavement In-Place Recycling		-	-	-	-	-	-
	2.1.1 Pavement In-Place Recycling	ตร.ม.	2,680.00	70.66	189,361.49	1.3624	96.26	257,986.09
3	งานผิวทาง		-	-	-	-	-	-
	3.1 PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง		2,880.00	-	-	-	-	-
	3.1.1 PRIME COAT สำหรับงานปรับปรุงซ่อมแซมผิวทาง	ตร.ม.	2,680.00	26.57	71,208.89	1.3624	36.20	97,014.99
	3.1.2 TACK COAT	ตร.ม.	200.00	10.12	2,023.49	1.3624	13.78	2,756.80
	3.2 งานผิวทาง ASPHALTIC CONCRETE		-	-	-	-	-	-
	3.2.1 ปูบน PRIME COAT ความหนา 5 ซม.	ตร.ม.	2,680.00	202.29	542,127.90	1.3624	275.60	738,595.06
	3.2.3 ปูบน TACK COAT ความหนา 5 ซม.	ตร.ม.	200.00	198.15	39,630.48	1.3624	269.96	53,992.57
4	งานติดตั้งจราจร		-	-	-	-	-	-
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	144.00	290.00	41,760.00	1.3624	395.10	56,893.82
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง				=	910,133.05			
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง				=	1.3624			

ประมาณราคา .....



( นายสุภากร คันธรัक्षा )

นายช่างโยธาอาวุโส